平成 16 年７月 21 日

各    位

福岡市中央区草香江一丁目 7 番 16 号

キ ュ ー サ イ  株 式 会 社

代表取締役社長   長谷川 常雄

（コード番号：2596 東証第二部･福証）

                             問い合わせ

取締役管理本部長    原 田  晋 吾

T E L  0 9 2 － 7 2 4 － 0 1 7 9

第三者割当による自己株式処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

 平成 16年６月 14日開催の当社取締役会において、自己株式の処分にかかる株式売出し（引受人の買

取引受による売出し）及び株式売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議し、公表

いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先より処分予定株式数の全部につき申込を

行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 処分株式数（最終）  90,000 株

  （処分予定株式数 90,000 株）

(2) 処分価額の総額（最終） 81,937,800 円

  （１株につき 910.42 円）

＜ご参考＞

１．第三者割当による自己株式処分は、平成 16 年６月 14日開催の当社取締役会において、自己株式

の処分にかかる株式売出し（引受人の買取引受による売出し）及び株式売出し（オーバーアロッ

トメントによる売出し）と同時に決議されたものであります。

本第三者割当による自己株式処分の内容等につきましては平成 16 年６月 14 日付の「自己株式の

処分及び株式の売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

２．今回の自己株式の処分による自己株式数の推移

現在の自己株式数 99,800 株 （平成 16年７月 16日現在）

今回の処分株式数 90,000 株

処分後の自己株式数 9,800 株

以 上